
Zarządzenie Nr 20/2015 

 Burmistrza Karczewa 

  z dnia 9 lutego 2015 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku do Zarządzenia Nr 8/2010                       

Burmistrza Karczewa w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie 

Miejskim w Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502)  zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. W Regulaminie Pracy w Urzędzie Miejskim w Karczewie stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 8/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 15 lutego 2010 roku zmienionego 

Zarządzeniem Nr 139/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 13 grudnia 2010 roku, Zarządzeniem    

Nr 13/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 7 lutego 2014 r. i Zarządzeniem Nr 148/2014 Burmistrza 

Karczewa z dnia 20 listopada 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale VII § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „ 2.W poniedziałki wyznaczeni pracownicy świadczą pracę od godz. 1000 do godz. 1800 ''. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do 

wiadomości pracowników.  

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 
 

 

 
 

 


